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Jadłospis od 31 marca do 11 kwietnia 2025 r.  Numery alergenów 

przedstawiono w nawiasie, ich opis znajduje się w dokumencie - 

ALERGENY. 
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 ŚNIADANIE: 

herbata, chleb mieszany z masłem, kiełbasą drobiową i 

ogórkiem świeżym (1,7)               

OBIAD: 
makaron z kiełbasą, woda z pomarańczą (1,3,7) 

(sporządzone z: makaron, kiełbasa wieprzowa „Leśna”, 

cebula, przyprawy, olej rzepakowy, pomarańcza) 
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 ŚNIADANIE: 

herbata, chleb mieszany z masłem, parówka z wody, keczup 

(1,7)                                    

OBIAD: 
rosół z makaronem i warzywami, bułka, woda (1,7,9) 

(sporządzone z: mięso drobiowe-kurczak, pierś, marchew, 

seler, pietruszka, por, makaron, przyprawy) 
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ŚNIADANIE:                    
płatki kukurydziane/czekoladowe z mlekiem, chleb 

mieszany z masłem, miód (1,7)                    

OBIAD: 
zupa barszcz czerwony, bułka, woda (1,7,9) 

(sporządzone z: mięso wieprzowe – łopatka, wywar z kości 

schabowych, buraki, seler, por, marchew, śmietana, mąka, 

ziemniaki) 
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ŚNIADANIE: 
zupa mleczna z makaronem, chleb mieszany z masłem, dżem 

(1,3,7)                   

OBIAD: 
gulasz, kasza, ogórek kiszony, woda z pomarańczą (1,7,9)                                                                                                                                                               

(sporządzone z: mięso wieprzowe - karkówka, cebula, seler, 

por, marchew, przyprawy, olej rzepakowy, kasza jęczmienna, 

ogórek kiszony, pomarańcze) 
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ŚNIADANIE: 
kakao/mleko, chleb mieszany z masłem, pomidorem i 

szczypiorkiem (1,7)                

OBIAD: 
kotlet drobiowy w płatkach kukurydzianych, ziemniaki, 

surówka z tartej marchwi z jabłkiem, herbata malinowa 

(1,3,7) 

(sporządzone z: filet z piersi kurczaka, płatki kukurydziane, 

mąka, bułka tarta, jajka, przyprawy, olej rzepakowy, 

ziemniaki, marchew, cukier, jabłka) 
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ŚNIADANIE: 
kakao/mleko, chleb mieszany z masłem, polędwicą sopocką i 

rzodkiewką (1,7) 

OBIAD: 
zupa jarzynowa, bułka, woda (1,9) 

(sporządzone z: wywar z mięsa wieprzowego-łopatka, kości 

schabowych, kapusta świeża, ziemniaki, wieloskładnikowa 

mieszanka warzyw mrożonych) 
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ŚNIADANIE: 
płatki kukurydziane/czekoladowe z mlekiem, chleb 

mieszany z masłem, dżem (1,7)                    

OBIAD: 
zupa kapuśniak z kapusty kiszonej z warzywami, bułka, 

woda (1,9) 

(sporządzone z: mięso wieprzowe - łopatka, wywar z kości 

wieprzowych, kapusta kiszona, por, seler, marchew, kasza 

jęczmienna, ziemniaki, przyprawy) 
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ŚNIADANIE: 
zupa mleczna z kaszą manną, chleb mieszany z masłem, 

miód (1,7)                   

OBIAD: 
a`la gołąbki, ziemniaki, woda z cytryną (1,9)                                                                                                                                                                      

(sporządzone z: mięso mielone,  jajka, cebula, bułka tarta, 

przyprawy, olej rzepakowy, ziemniaki, kapusta, mieszanka 

mrożonych owoców, cukier) 

P
ią
te
k

 

0
4
.0

4
.2

0
2

5
 

ŚNIADANIE: 
herbata, chleb mieszany z masłem, serem żółtym i ogórkiem 

kiszonym (1,7) 

OBIAD: 
zapiekane ziemniaki, jajko sadzone, sałata lodowa z 

jogurtem naturalnym, kompot jabłkowy (1,3,7) 

(sporządzone z: jajka, ziemniaki, przyprawy, olej, sałata 

lodowa, jogurt naturalny, śmietana ukwaszona, jabłka, 

cukier)  
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ŚNIADANIE: 
herbata malinowa, chleb mieszany z masłem, pastą z makreli 

wędzonej z jajkiem i szczypiorkiem (1,3,4,7) 

OBIAD: 
łazanki z kapustą, kompot wiśniowy (1,7) 

(sporządzone z: makaron – łazanki, kapusta kiszona, kapusta 

świeża, boczek parzony, cebula, olej rzepakowy, przyprawy, 

cukier, mrożone wiśnie) 

 

 


